
wiadomości

Która pisanka najlepsza?
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Pisankowy Minionek, jajko a la kowboj, kapelusznik z Alicji w Krainie Czarów, jajko-szeryf –
wyobraźnia mieszkańców Skoczowa nie zna granic. Prawie 100 prac bierze udział w
Świątecznym Konkursie „Popisz się… pisanką”. Oceń, która jest najlepsza!

Można już głosować na pisanki, fot. pisanki.ox.pl

Pisanki po raz 12 i w kapeluszu

 Zgodnie z wieloletnią tradycją, na kilka tygodni przed Świętami Wielkanocnymi Miejskie Centrum Kultury
„Integrator” w Skoczowie we współpracy z Portalem Śląska Cieszyńskiego OX.PL zaprosiło do zmalowania pisanek
na Wielkanoc. Ponieważ w tym roku przypada jubileusz 100-lecia istnienia Skoczowskiej Fabryki Kapeluszy
POLKAP, oraz XII edycja świątecznego Konkursu „Popisz się… pisanką!”, postanowiono połączyć oba
wydarzenia i poproszono mieszkańców Skoczowa o stworzenie pisanek w… kapeluszu.

Celem Konkursu jest m.in. kultywowanie zwyczaju tworzenia pisanek, rozwój wrażliwości twórczej uczestników
Konkursu, aktywizacja społeczności lokalnej, promocja twórczości mieszkańców gminy Skoczów, kształtowanie
umiejętności stosowania i łączenia różnorodnych technik plastycznych oraz zwrócenie uwagi na setny jubileusz
istnienia Skoczowskiej Fabryki Kapeluszy POLKAP S.A., promującej Skoczów od wieku na całym świecie.

Internauci wybiorą

Pisanki ocenią teraz internauci w głosowaniu internetowym, które będzie prowadzone na Portalu Śląska
Cieszyńskiego OX.PL od dziś, tj. 11 do 22 marca 2024 roku do godziny 16.00.

JAK GŁOSOWAĆ?

Zaloguj się na portalu ox.pl. Wejdź na stronę: www.pisanki.ox.pl Przeglądnij galerię i oddaj swój głos na wybraną
pracę. Możesz  to zrobić raz dziennie w terminie 11 do 22 marca 2024 r. Jeżeli nie posiadasz konta na portalu –
zarejestruj się.

Głosowanie wyłoni trzech zwycięzców z KATEGORII I, trzech  z KATEGORII II oraz trzech z KATEGORII III. Miejskie
Centrum Kultury „Integrator” oraz Skoczowska Fabryka Kapeluszy POLKAP S.A. również dokona wyboru
najciekawszej pisanki we wszystkich kategoriach.

Ogłoszenie wyników będzie miało miejsce 23 marca 2024 roku na Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL oraz na
profilu FB i stronie internetowej MCK „Integrator”.

Zwycięskie pisanki zostaną zaprezentowane na rynku miejskim na tablicach ekspozycyjnych wraz z imionami i
nazwiskami autorów w okresie Świąt Wielkanocnych.
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